
 

 

UCHWAŁA NR 388/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2022 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa łódzkiego 

w następujący sposób: 

1) zmniejszenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie Finansów w dziale 758 – 

Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy o kwotę 700.574 zł w 

zadaniu pn.: „Rezerwa ogólna”; 

2) zwiększenie planu wydatków w zakresie zadań własnych w Departamencie ds. EFRR w Perspektywie 

2014-2020 w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60095 – Pozostała działalność, § 4580 – Pozostałe 

odsetki o kwotę 700.574 zł w zadaniu pn.: „Wydatki związane z realizacją projektu pn. "Modernizacja 

i rozwój komunikacji miejskiej w Pabianicach" realizowanego w ramach RPO WŁ 2014-2020". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

Robert Baryła – Członek Zarządu  

Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 8023


		2022-12-29T13:41:57+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




